Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 26 DE JULHO DE 2010 ANO 2 - N° 251PÁGINA - 01

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO TERMO DE RATIFICAÇÃO

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 029/2010

MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL
Nº 025/2010

O município de Piraí do Sul torna público aos inter-
essados que houve alteração no Edital e no Anexo I
do edital de licitação nº 029/2010 – Pregão na forma
presencial nº 025/2010, cujo objeto é a contratação de
pessoa jurídica para prestação de serviços relaciona-
dos à medicina e segurança do trabalho.

Sendo assim, a data de abertura da referida licita-
ção fica adiada para o dia 11 de agosto de 2010, às
08h30min, na sede da Prefeitura Municipal de Piraí
do Sul.

Os demais anexos permanecem inalterados.

O edital retificado, anexos e demais informações
poderão ser solicitados pelos interessados na Sec-
retaria Municipal de Administração e Previdência, na
Praça Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do Sul, Es-
tado do Paraná, ou pelo e-mail licitacao@piraidosul.
pr.gov.br

Piraí do Sul, 26 de julho de 2010.

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 024/2010

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade
Pregão, na forma presencial nº 022/2010, os lotes 01;
02; 03; 04; 05; e 06 à empresa João Carlos Fanha
Mecânica ME com o valor total de R$ 28.242,00 (vinte
e oito mil, duzentos e quarenta e dois reais), e para
os lotes 07; 08; e 09 à empresa João Maria Oficina
Mecânica ME com o valor total de R$ 24.630,50 (vinte
e quatro mil, seiscentos e trinta reais e cinquenta cen-
tavos).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao pregão, na forma presencial nº 022/2010
– Contratação de pessoa jurídica para prestação de
serviços mecânicos, nos veículos das Secretarias Mu-
nicipais de Educação, Saúde e Infraestrutura.

Paço Municipal em, 26 de julho de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato nº 062/2010

Contratante: Município de Piraí do Sul
Contratado: Íntegra Comercial Ltda
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para uso
na merenda escolar.
Valor: R$ 3.711,00 (três mil, setecentos e onze reais)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 014/2010
Assinatura do Contrato: 15/07/2010
Término do Contrato: 31/12/2010

Extrato do Contrato nº 066/2010

Contratante: Município de Piraí do Sul
Contratado: Comercial Bora & Filhos Ltda
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para uso
na merenda escolar.
Valor: R$ 16.971,50 (dezesseis mil, novecentos e set-
enta e um reais e cinquenta centavos)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 014/2010
Assinatura do Contrato: 15/07/2010
Término do Contrato: 31/12/2010